简单车库租赁合同范本_简单车库租赁合同格式
甲方(出租方)承担车库取暖费、物业费等定额费用。
乙方(承租方)只享有车库使用权。不允许将车库出租、出兑他人。乙方承担车库水电费、取暖费。乙方在租赁期间，应保证车库全部组成部分的完整、良好、保持原样。如果造成损坏，由乙方负责承担。
车库租赁期间为2014年月日至2014年月日止。乙方付给甲方租金全额为元人民币整，一次性付清。乙方对车库的使用权利仅用于存放车辆使用，不许用于商业用途，如违规造成车库损失、损坏的情况由乙方负责，非人为造成的不可抗的自然因素，由甲方负责。
乙方应于租赁到期后3日内完成车库清理及归还车库工作。
车库到期前1个月，乙方应通知甲方是否有继续承租意向，乙方享有同等租金条件下优先继续租赁该车库的权利。
本合同中未明确规定的违约事项应承担的违约金，按实际造成的损失及其他相关合计赔偿。
甲乙双方在公开、平等、自愿的情况下签订本合同，合同一式两份，甲乙双方各执一份。双方签字、填写完成后修改无效。合同自签订之日起生效。
甲方：
身份证：
电话：
乙方：
身份证：
电话：
年月日